
BUDAPEŠTA	CITY	TOUR

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

*pēc	pieprasījuma	piedāvājam	4*	-	5*	viesnīcu
**pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūre	pagarināt

1	DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā	(precīzu	laiku	lūdzam	skatīties	mūsu	mājas	lapā	2	-3	dienas	pirms	izlidošanas
sadaļā	“Klientiem/Izbraukšanas	grafiks”).

Lidojums	uz	Budapeštu.

Ierašanās	Budapeštā.	Transfers	uz	viesnīcu	3	*	Budapeštā	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Apmešanās	viesnīcā.

2.	DIENA

Brokastis.

Gājēju	ekskursija	Budapeštā	(pirmā	daļa-	Buda)	(transfers	līdz	ekskursijas	sākuma	vietai	ar	sabiedrisko
transportu;	sabiedriskā	transporta	biļetes	tiek	apmaksātas	papildus)	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Ungārijas	galvaspilsēta	ir	viena	no	skaistākajām	Eiropas	pilsētām,ar	unikālām	romiešu	un	turku	perioda
arhitektūras	šedevriem.	Pilsēta	ir	slavena	ar	saviem	termālajm	avotiem,	šurp	cauru	gadu	gadu	brauc
tūristi	no	visas	pasaules,	lai	atpūstos	un	uzlabotu	veselību.	Cauri	Budapeštas	centram	vijas,	ainavisku	tiltu
izrotātā	zilā	Donava,	sadalot	pilsētu	divās	daļās	–	līdzenumā	dusošajā	Peštā,	un	kalnainajā	-Budā.	No
pilsētas	kalnainās	daļas	paveras	lielisks	skats	uz	līdzenaino	Peštu	un	Donavas	krastmalu,	kuru	UNESCO	ir
ierindojis	cilvēces	pasaules	mantojumu	sarakstā.

Brīva	laiks	Budapeštā.

Nakts	viesnīcā.

3.	DIENA

Brokastis.	Gājēju	ekskursija	Budapeštā	(otrā	daļa-	Pešta)	(transfers	līdz	ekskursijas	sākuma	vietai	ar
sabiedrisko	transportu;	sabiedriskā	transporta	biļetes	tiek	apmaksātas	papildus)	(pēc	vēlēšanās,	papildu
maksa)

Brīvais	laiks,	kurā	tiks	piedāvāta	iespēja	apmeklēt	Sečeni	termālos	minerālūdens	baseinus.

Sečeni	-	viens	no	lielākajiem	Eiropas	termālo	minerālūdens	baseinu	kompleksiem,	kur	ūdens	temperatūra
ir	27	–	38	°C	.	Komplekss	aizņem	vairāk	nekā	6000	m2	lielu	platību	ar	vairāk	nekā	tūkstots	termālā	ūdens
avotiem	un	pāri	diviem	simtiem	peldbaseinu.	Daudzi	baseini	ir	aprīkoti	ar	džakuzi,	hidromasāžas,	kakla
masāžas	un	daudzām	citām	zemūdens	masāžas	ierīcēm.

Nakts	viesnīcā.

4.	DIENA

Brokastis.	Brīvais	laiks.	Transfērs	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Lidojums	uz	Rīgu.	Ierašanās	Rīgā.


